
Spalio 28–oji, 
penktadienis, 

43 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 64 dienos.

Saulė teka 08.13 val., 
leidžiasi 17.52 val. 

Dienos ilgumas 
09.39 val. Mėnulis – 

Delčia (dylantis). 
Šiandien – Simajudas, 

Vėlių paminėklai. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Judas, Tadas, Simonas, 
Almantė, Gaudrimas, 

Simas.
Rytoj: Ermelinda, 

Gelgaudas, Tolvydė, 
Violeta, Narcizas.

Poryt: Liucilė, 
Volfgangas, Skirgaila, 
Skirvydė, Edmundas, 

Darata, Volfas.

Dienos citata
„Pasistenk nebūti 

žmogumi, kuriam sekasi, 
verčiau būk vertingu 

žmogumi“
Albertas Einšteinas 

(Albert Einstein)

Dienos skaičius

900
Netrukus sužinosime, 
ar neatsargus elgesys 
ant ledo ir vandenyje 

užtrauks tokią baudą. 2p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1918 m. – sukurta 
Čekoslovakija.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1993 m. – Lietuvos 
pasiuntinybėje Maskvoje 
buvo išduota pirmoji viza 

Rusijos piliečiui.

Ar žinojote... 
1968 m. – atidarytas  

Vilniaus siuvimo 
gamybinio susivienijimo 
„Lelija“ Rokiškio siuvimo 

fabrikas. 

Post 
scriptum

Gerbk save, ir kiti tave 
gerbs. 
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Rajono valdžia ir gyventojai rado kompromisą
Dar vasarą šalia Juozo Tūbelio progimnazijos išdygo ženklas, kuris apribojo automobilių 
statymą vienoje kelio pusėje. Stovėti draudžiantis ženklas turėjo užtikrinti saugumą į 
tą kelio atkarpą, kurioje dažniausiai vaikšto progimnazijos mokiniai. Tiesa, pastatytas 
ženklas geresnės situacijos nepadarė. P. Širvio gatvės gyventojai sukilo prieš tokią 
saugumo „naujieną“, o Rokiškio rajono savivaldybės kelių eismo saugumo komisija visai 
neseniai šią situaciją ištaisė.

Esame rašę, jog į Rokiškio rajono 
savivaldybės kelių eismo saugu-
mo komisiją kreipėsi Juozo Tūbelio 
progimnazijos direktorius Zenonas 
Pošiūnas. Pastarasis norėjo, jog to-
ji kelio atkarpa būtų kiek saugesnė. 
Kelių eismo saugumo komisija nu-
tarė, jog geriausias sprendimas būtų 
pastatyti vienoje pusėje draudžiantį 
automobiliams stovėti ženklą. 

Po šio ženklo pastatymo nepa-
tenkinti liko P. Širvio gatvės dau-
giabučio namo gyventojai. Mat toje 
atkarpoje stovėdavo jų automobiliai. 
Pastarieji rado išeitį, tiesiog automo-
bilius perstatė į kitą gatvės pusę, taip 
palikdami tą pačią problemą. Pasak 
gyventojų, jei toje gatvės atkarpoje 
bus visiškai apribotas automobilių 
statymas, jie apskritai nebeturės kur 
arti namų pastatyti savo transporto 
priemonių. Daugiabučių kiemai ir 
taip sausakimši.

Po šios problemos Rokiškio rajo-
no savivaldybės direktorius ir šios 
komisijos pirmininkas Valerijus 
Rancevas sakė, jog komisija atkreipė 

dėmesį į gyventojų nepatogumus ir 
priėjo vieningos nuomonės: abiejose 
kelio pusėse šiuo metu yra draudžia-
ma stovėti, bet vienas kelio ženklas 
informuoja, jog statyti automobi-
lius draudžiama darbo dienomis nuo 
7 val. ryto iki 16 val. dienos. Tad 
gyventojai po darbo valandų drąsiai 
gali laikyti savo automobilius šalia 
daugiabučio. 

V. Rancevas sakė, jog toji kelio at-
karpa išlieka problematiška, nes tiek 
gyventojai, tiek progimnazijos dar-
buotojai užkemša savo automobiliais 
stovėjimo aikšteles. Jau kitais metais 
bus sprendžiama naujų automobilių 
aikštelių įrengimo klausimas. Žino-
ma, anot V. Rancevo, viskas remsis 
į fi nansus. 

J. Kačerausko nuotr.
Naujas kelio ženklas informuoja, jog palikti ilgam savo automobilius draudžiama 
darbo dienomis nuo 7 val. ryto iki 16 val. dienos.

Neįgalieji sprendė 
vienišumo problemą
Spalio 25 d. Rokiškio rajono Neįgaliųjų draugijoje vyko 
Rokiškio savivaldybės Neįgaliųjų reikalų prie Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybos posėdis. Į posėdį buvo 
pakviesti ir rajono neįgalieji, dalyvaujantys Socialinės 
reabilitacijos paslaugų bendruomenėje projektų veikloje. 

Rokiškio rajono Neįgaliųjų draugijos nuotr.

Susitikime savo patirtimis ir išgyvenimais dalinosi neįgalieji. 

Bendrame posėdyje susirinkusieji 
aptarė neįgaliųjų užimtumo prob-
lemas teikiant socialinės reabilitaci-
jos paslaugas. Į susitikimą pakviesta 
Rokiškio socialinės paramos centro 
Jūžintų dienos ir trumpalaikės so-
cialinės globos centro psichologė 
Jūra Juknienė pateikė įdomių minčių 
apie žmogaus vienišumą, žmogaus 
gyvenimo praeitį ir jo siekius 
įgyvendinti planus ir svajones. Psi-

chologė pabrėžė, kad reikia visiems 
daugiau bendrauti, dalyvauti visose 
pagal galimybes veiklose, nepamirš-
ti mylėti savęs. Vienišo žmogaus turi 
nepamiršti ir kaimo bendruomenės, 
kitos nevyriausybinės organizaci-
jos. Susitikime savo patirtimis ir 
išgyvenimais dalinosi neįgalieji ir 
kiti susitikimo dalyviai. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Motokroso sezonas uždarytas – vyko 
paskutinysis „Rokiškėnų taurė – 2016“ etapas
Spalio 22 d. „Moto – Roki“ trasoje, Uljanavos k., Rokiškio r., vyko „Rokiškėnų taurė - 
2016“ fi nalinis etapas. Dalyviai turėjo nemažai laiko pasiruošti šioms varžyboms, kadangi 
priešpaskutinis varžybų etapas vyko dar vasarą, rupjūčio 20 d. Paskutiniajame etape 
dalyvavo bene daugiausia sportininkų – 48 dalyviai iš Lietuvos ir Latvijos ir nemažas 
būrys žiūrovų. Varžybose dalyvavo ir rokiškėnai – Artūras Kulikauskas „Pradedančiųjų“ 
klasėje liko 2-oje vietoje. 

Paskelbti bendros įskaitos 
rezultatai

Po varžybų, suskaičiavus visus 
balus, buvo apdovanoti bendro-
je įskaitoje prizines vietas užėmę 
sportininkai. Tarp jų taip pat bu-
vo ir rokiškėnų. Artūras Kulikaus-
kas, atstovaujantis sporto klubui 
„Ruopiškis“, bendroje įskaitoje 
„Pradedančiųjų“ klasėje užėmė 
3-ąją vietą, Artūras Januškevičius, 
važiuojantis individualiai, „Open“ 
klasėje užėmė 2-ąją, sporto klubui 
„Ruopiškis“ atstovaujantis Alvy-
das Auželis - 3-ąją, o motociklų 
su priekabomis klasėje - Romas 
Kišūnas, Gediminas Bernatonis 
ir Steponas Kriaučiūnas, važiuo-
jantys motociklais su priekabomis, 
atstovaujantys sporto klubui „Vie-
sulas“, bendroje įskaitoje džiaugėsi 
2-ąja vieta. 

Sezonas uždarytas
Primename, kad liepos 17 d. vyku-

siame „Rokiškėnų taurės“ IV-ajame 

etape prisiregistravus tik vienam 
keturračiui, jam startuoti nebuvo 
leista. Dėl mažo sportininkų skai-
čiaus „Quad“ klasėje katurračiai 
„Rokiškėnų taurės“ etapuose nebe-

dalyvauja. „Šiuo metu motokroso 
sezonas jau uždarytas ir dar nepla-
nuojame žiemos varžybų. Norėčiau 
padaryti pertrauką“, - kalbėjo Romas 
Kišūnas. 

J. Kačerausko nuotr.

Paskutinysis „Rokiškėnų taurė – 2016“ etapas uždarė motokroso sezoną.

Neatsargus elgesys ant ledo ar 
vandenyje paplonins piniginę
Spalio 26 d. Vyriausybė posėdyje pritarė ir teikia Seimui 
svarstyti Administracinių nusižengimų kodekso pataisas, 
kurios padidintų baudas už maudynes apsvaigus nuo 
alkoholio ar narkotikų, už girtuokliavimą viešoje vietoje, 
taip pat – už nesaugų elgesį ant užšalusių vandens 
telkinių.

Iki šiol, pavyzdžiui, žvejams, ku-
riuos ugniagesiams gelbėtojams ten-
ka gelbėti nuo atskilusių ledo lyčių 
Kuršių mariose, skiriama minimali 
bauda – 16 eurų, o didžiausia – 60 
eurų. Didžiausia bauda, kurią ga-
li pelnyti asmuo, padaręs minėtą 
pažeidimą antrą ar trečią kartą, yra 
140 eurų.

Jei Seimas pritars Vidaus reikalų 
ministerijos siūlomoms pataisoms, 
baudos sieks nuo 100 iki 500 eurų, o 
prasižengus pakartotinai grės bauda 
nuo 500 iki 900 eurų. Tokios pačios 
baudos grės ir asmenims, kurie, 
būdami apsvaigę, maudysis vandens 
telkiniuose.

Sugriežtinti sankcijas siekiama tiek 
dėl pačių asmenų atgrasymo elgtis 
neatsakingai, tiek dėl rizikos, kurią 
kaskart patiria gelbėtojai, sumažin-
imo, tiek dėl išlaidų gelbėjimo dar-
bams sumažinimo.

Priešgaisrinės apsaugos ir gel-
bėjimo departamento prie VRM 
skaičiavimais, gelbėjimo darbai van-
denyje ar ant ledo tarnybai kainuo-
ja nuo 100 iki 1 tūkst. eurų. Kaštai 
auga, jei reikia pasitelkti daugiau 
pareigūnų, naudoti daugiau gelbė-
jimo technikos. Gelbėti skęstančių-

jų ugnia gesiai gelbėtojai per metus 
kvie čiami kelis šimtus kartų: 2013 
metais – 478 kartus, 2014 metais – 
444 kartus, pernai – 320 kartų.

Vyriausybė taip pat pritarė mi-
nisterijos siūlymui padidinti baudas 
už girtuokliavimą viešoje vietoje. 
Pagal dabartinį reglamentavimą už 
alkoholinių gėrimų gėrimą viešose 
vietose arba neblaivaus asmens pa-
sirodymą viešose vietose numatytas 
įspėjimas arba bauda nuo 14 iki 30 
eurų. Už pakartotinį nusižengimą 
baudžiama nuo 30 iki 90 eurų bauda. 
Siūlomos baudos – nuo 20 iki 100 
eurų, o už pakartotinį nusižengimą – 
nuo 100 iki 200 eurų.

Informatikos ir ryšių departamen-
to prie VRM duomenimis, 2014 m. 
11 tūkst. 500 arba ketvirtadalį ištirtų 
nusikalstamų veikų padarė neblaivūs 
asmenys. Policijos departamento 
prie VRM duomenimis, 2014 m. 
už girtuokliavimą viešoje vietoje 
ar girto pasirodymą viešoje vietoje 
buvo surašyti 47 tūkst. 495 adminis-
tracinių teisės pažeidimų protokolai, 
2015 m. – 51 tūkst. 421 protokolas.

„Rokiškio Sirena“ ir VRM 
inform. 



3 psl. 2016-10-28

Rajono laikraštis

Tendencija – auga verslo liudijimų įsigijimas
Per 2016 m. 9 mėn., lyginant su praeitais metais, verslo liudijimų įsigijimas išaugo 16,8 proc. Šiais metais per 9 mėn. 994 fi ziniai asmenys įsigijo 
verslo liudijimus, tuo tarpu 2015 m. per tą patį laikotarpį – 851 asmenys panoro jį įsigyti.

Daugiausia verslo liudijimų (75 
proc.) įsigyjama verstis prekybos, 
statybos, kirpyklų, variklinių trans-
porto priemonių remonto veikloms, 
iš kurių įplaukos sudaro 90 proc. 
visų įplaukų. „2015 m. verslo liu-
dijimų verstis prekyba įsigijo 188 
asmenys, verstis statybos darbais, 
stalių dirbinių gamyba, betono, ce-
mento, akmens gaminių gamyba, 
santechnikos darbais – 382 asmenys, 
verstis kirpyklų, kosmetikos kabi-
netų ir salonų, soliariumų veikla – 98 
asmenys ir verstis variklinių trans-
porto priemonių technine priežiūra 
ir remontu – 60 asmenų“, - kalbėjo 
Turto valdymo ir viešųjų pirkimų 
skyriaus vedėja Julė Bražionienė. 
Beveik pusė asmenų įsigyja verslo 
liudijimus, kuriems taikomos nu-
matytos lengvatos. „Lengvatos šiuo 
atveju taikomos gyventojams, su-
laukusiems senatvės pensijos amži-
aus, bedarbiams, registruotiems 
darbo biržoje, tėvams (įtėviams), 
auginantiems tris ir daugiau vaikų 
(įvaikių) iki 18 metų arba vyres-

nių, jeigu jie mokosi, tėvams (tė-
vams, įmotėms, įtėviams) vieniems 
auginantiems vaiką (įvaikį) iki 18 
metų arba vyresnį, jeigu jis moko-
si, tėvams (įtėviams) auginantiems 
neįgalų vaiką (įvaikį) iki 18 metų 
arba vyresnį neįgalų vaiką (įvaikį), 
kuriam nustatytas specialusis nuo-
latinės slaugos poreikis, taip pat mo-
kiniams ir studentams, asmenims, 
turintiems tradicinio amatininko sta-
tusą, kai verslo liudijimas įsigyjamas 
savo tradiciniam amatui, neįgaliems 
asmenims, kuriems nustatytas 0 – 25 
proc. darbingumo lygis (nedarbin-
gas samuo), sunkus neįgalumo lygis, 
didelių specialiųjų poreikių lygis 
(kai šis asmuo yra sulaukęs senat-
vės pencijos amžiaus) ir neįgaliems 
asmenims, kuriems nustatytas 30 
– 40 proc. darbingumo lygis (iš 
dalies darbingas asmuo), vidutinis 
neįgalumo lygis, vidutinių specialių-
jų poreikių lygis (kai šis asmuo su-
laukęs senatvės pencijos amžiaus)“, 
- informavo J. Bražionienė. 

Metinis pajamų mokestis už 
verslo liudijimus - 684 Eur

Vadovaujantis LR Gyvento-
jų pajamų mokesčio įstatymo 6 
straipsniu, už verslo liudijimus 

pajamų mokesčio dydis apskai-
čiuojamas: minimalią mėnesio algą, 
galiojančią spalio 1 d. x 12 mėn. x 
15 proc. pajamų mokesčio tarifo. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė 
2016 m. birželio 22 d. nutarimu 
Nr.644 padidino minimalią mėne-
sio algą iki 380 Eur, todėl 2017 m. 
mokestiniam laikotarpiui savivaldy-
bės taryba negali nustatyti fi ksuo-
to pajamų mokesčio mažesnio nei 
684 Eur (MMA 380 x 12 mėn. x 15 
proc.)  veiklai vykdomai „neribojant 
veiklos teritorijos“. „Atsižvelgiant į 
tai, numatyta nuo 2017 m. sausio 1 
d. nustatyti visoms veiklos rūšims, 
verstis veikla „neribojant veikos teri-
torijos“, metinį pajamų mokestį už 
verslo liudijimus - 684 Eur.  Tokius 
verslo liudijimus įsigyja per metus  
apie 10 proc. asmenų, jie  sumoka 
apie 8 tūkst. Eur pajamų mokesčio”, 
- dėstė J. Bražionienė.  

Siekis – skatinti gyventojų 
užimtumą ir smulkųjį verslą

Įstatyme numatyta, kad veiklai, 
vykdomai konkrečios savivaldy-
bės teritorijoje, ir veiklai, vykdo-
mai visoje Lietuvos Respublikoje, 
išskyrus Alytaus, Kauno, Klaipė-
dos, Palangos, Panevėžio, Šiaulių, 

Vilniaus mies tų savivaldybių ir Ne-
ringos savivaldybės teritorijas bei 
Marijampolės savivaldybės Mari-
jampolės miesto teritoriją, fi ksuo-
ti pajamų mokesčio dydžiai gali 
būti nustatomi ir mažesni nei 684 
Eur. „Siekiant skatinti gyventojų 
užimtumą,  smulkųjį verslą,  siūloma  
nuo 2017 m. sausio 1 d. verstis veik-
la Rokiškio rajono savivaldybės teri-
torijoje ir visose kitose savivaldy-

bėse, išskyrus didžiuosius miestus,  
nustatyti mažesnius nei 684 Eur, 
diferencijuotus pagal veiklos rūšis 
pajamų mokesčio dydžius už vers-
lo liudijimus, kurie buvo taikomi ir 
ankstesniais metais.  Visos surinktos 
lėšos už verslo liudijimus patenka į 
savivaldybės biudžetą“, - kalbėjo 
skyriaus vedėja Julė Bražionienė.

Užsakymo nr. 0339

J. Kačerausko nuotr.

Mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ Erasmus+ projekto rezultatai pateisino 
visus lūkesčius
Rokiškio mieste spalio 20-25 dienomis svečiavosi mokytojai ir mokiniai iš Italijos D.Oriani instituto, esančio Faenza mieste. Mokykla-darželis 
„Ąžuoliukas“ vykdo Erasmus+KA2 tarptautinį dviejų metų projektą „Children Tell the HiStory“. Projektą lydėjo devizas: „Jei istorija būtų dėstoma kaip 
pasaka, ji niekada nebūtų užmiršta“ - R. Kipling.

Projekto metu – išbandyti 
intelektiniai produktai

„Kiekviena projekto veikla bu-
vo vykdoma neatsitiktinai – buvo 
išsikelti konkretūs tikslai ir užda-
viniai, kuriuos įgyvendinus, tiek 
mokytojai, tiek mokiniai galėjo ma-
tyti akivaizdžius rezultatus ir gautą 
naudą“, - kalbėjo mokyklos-darželio 
„Ąžuoliukas“ direktorė Romualda 
Cegelskienė. Scenarijus viešnagės 
metu buvo išbandytas praktiškai 
pačių mokinių. „Mokiniai kiekvieną 
dieną intensyviai dirbo po keletą va-
landų. Italai scenarijų skaitė anglų 
kalbą, o mūsų jaunesni mokinukai 
skaitė jį lietuvių kalba. Scenarijaus 
„Istorijos pažadinti“  esmė – jame 
išdėstytus faktus įsiminti ir perkelti 
į šiandieną per vaikų vaidybą. Ir 
jiems tai puikiai pavyko – vienas 
viešnagės vakaras buvo skirtas mo-
kinių pasirodymams“, - džiaugėsi 
R. Cegelskienė. Istorijos mokyto-
jai Lietuvoje ir kitose ES šalyse, 
ieškantys novatoriškų, kūrybingų 
mokymo būdų, galės naudoti šį 
projekto intelektinį produktą savo 
pamokose. Jis bus prieinamas Eu-
ropos švietimo duomenų bazėje ir 
mokyklos svetainėse visiems, kurie 
norės susipažinti.

Teatro metodas pranoko 
lūkesčius

Projekto koordinatorė Irena Mate-
lienė kalbėdama ne kartą pabrėžė, 
kad šio Erasmus+ projekto tiks-
las – pažadinti domėjimąsi istorija, 
kad ji paliestų kiekvieno mokinio 
širdį, jausmus, tik tada ji taps įdomi. 
Žinodami istoriją, susitapatindami su 
asmenybėmis, vaikai išmoks ir datas. 
Todėl sausų faktų pateikimas kny-
gose, ypatingai mažiems vaikams, 
būna neįdomus. Juk daug įdomiau 
mokytis pasitelkus vaidybą. „Mo-
kinių iš Italijos vaidyba paliko didelį 
įspūdį – per kūrybines interpretaci-
jas jie savo kurtą vaidinimą pateikė 
itin įtaigiai. Atitinkamai pasirink-
tos mimikos, kalbos maniera, tonas 
– viskas buvo sujungta į visumą. 
Todėl drąsiai galima teigti, kad šis 
metodas, kai istorijos mokomasi ne 
iš knygų, bet žinios perteikiamos 
pasitelkus vaidybą, vienareikšmiškai 
pasiteisno. Ir tai buvo galima matyti 
stebint mokinių pasirodymus, stebint 
juos pačius. 

Projekto intelektiniai produktai 
– ugdomoji priemonė

Rokiškio krašto muziejuje buvo 
pristatyti Barboros Radvilaitės, Žy-
gimanto Augusto ir Bonos Sforzos 
rūbai ir informaciniai stendai apie 
kiekvieną šių karališkųjų asmeny-
bių. Buvo bandoma sukurti kuo 

panašesnius į to laikmečio kostiu-
mus. Todėl šiuos sąlyginai auten-
tiškus drabužius galima vadinti 
ugdomąja ekspozicine priemone, 
kuri, kaip ir sukurtas scenarijus, turi 
išliekamąją vertę. Tai puiki priemonė 
taip pat gilinti istorijos žinias per 
autentiškus kostiumus juos nagrinė-
jant, pastebint skirtumus tarp įvairių 
laikotarpių aprangos. Iki kitų metų 
gegužės mėnesio kostiumai bus eks-
ponuojami Italijos Faenza miesto 
švietimo įstaigose, o nuo birželio 
mėnesio – Rokiškio krašto muzieju-
je. „Kostiumai, stendai ir edukacinis 
scenarijus yra pagalbinės mokymo 
priemonės, skirtos vaikus mokyti 
XVI-ojo amžiaus laikotarpio istori-
jos  už mokyklos ribų“, - pridūrė 
direktorė. Išbandydami intelektinius 
produktus mokytojai įžvelgė pui-
kias istorijos ir kitų dalykų – anglų 
kalbos, muzikos, dailės ir tech-
nologijų, vaidybos – integravimo 
galimybių.

Reprezentuotas Rokiškio miestas
„Pasitelkiant partnerius, many-

čiau, puikiai pavyko reprezentuo-
ti Rokiškio miestą. Daug prisidėjo 
Rokiškio krašto muziejus, suteik-
damas galimybę susipažinti su svar-
biausiais miesto istoriniais objek-
tais, suteikdamas patalpas vizito 
reprezentaciniams renginiams. Labai 
džiau giamės, kad picerijų savininkas 

Audrius Dagys maloniai sutiko 
priimti mūsų delegaciją į vieną iš 
picerijų. Susiskirstę į mišrias koman-
das, mokiniai ir mokytojai kūrė picų 
receptus bei galvojo naujoms picoms 
pavadinimus. Buvo kuriami ne tik 
unikalūs picų receptai, bet kartu ir 
tobulinamos anglų kalbos žinios. 
Buvo gražu žiūrėti, kaip lietuviai ir 
italai tarpusavyje puikiai bendradar-
biavo. Taip pat buvo pastebėta, kad 
skiriasi ir lietuvių bei italų kuriamų 
picų ingridientai“, - įspūdžiais dali-
nosi R. Cegelskienė. Všį „Rokiškio 
jaunimo centre“ svečiai iš molio 
lipdė heraldikos atributus. Taip pat 
Italijos delegacija buvo šiltai su-
tikta J. Tumo-Vaižganto gimnazijos 
lyderių, todėl paaugliai tarpusavyje 
rado daug bendros kalbos ir visai 
nenorėjo atsisveikinti. „Džiaugiamės 
ir dėkojame Kultūros centro direk-
toriui Erikui Druskinui už pagalbą 
– lietuviškų papročių ir tradicijų va-
kare dalyvavo Kultūros centro vaikų 
folkloro ansamblis „Bitula“. Buvo 
pristatyti lietuviški instrumentai, o 
skudučių skambesį galėjo išbandyti 
ir patys italai. Visa mokyklos-darže-
lio bendruomenė taip pat prisidėjo 
prie šio gražaus vakaro. Kiekvienas 
darbuotojas buvo atsakingas už tam 
tikrus darbus, šventėje dalyvavo ir 
patys mokinukai, mažieji darželio 
auklėtiniai bei jų tėveliai. Ir, aišku, 
gerbiamas rajono meras Antanas 

Vagonis, taip pat atvykęs pasveikin-
ti svečių: po Rokiškio Rudolfo Ly-
mano muzikos mokyklos auklėtinių 
pasirodymo, savo kalba tarsi išsk-
laidė vyravusią ofi cialią atmosferą 
ir rado šiltą ryšį su atvykusiu jauni-
mu iš Italijos“, - minėjo direktorė R. 
Cegels kienė. 

Vyks apibendrinamoji pamoka
Šis projektas suteikė visokeriopos 

naudos ir patirties tiek mokytojams, 
tiek vaikams. Sukurti trys intelektu-
alūs produktai, kurie turi ugdomąją 
bei išliekamąją vertę – scenarijus, 
karališkųjų asmenybių kostiumai 
bei juos pristatantys informacini-
ai stendai. Taip pat organizuojama 
vizito dalyvių sukurtų  scenografi -
jos eskizų paroda. Projekte daly-
vaujantys mokiniai vaidins scena-
rijaus „Istorijos pažadinti“ ištraukas 
mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ 
ben druomenei. Tai bus tarsi apiben-
drinamoji projekto veiklos pamo-
ka prieš būsimas rudens atostogas. 
„Mokytojams ir mokiniams įteik-
sime ir padėkas, o mokinių grupė, 
neseniai grįžusi iš edukacinės pro-
gramos Valdovų rūmuose ir eks-
kursijos Dubingiuose, Radvilų 
piliavietėje, parodys paruoštą pre-
zentaciją apie išvyką“, - projekto 
sėkme džiaugėsi direktorė Romualda 
Cegelskienė. 
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JLK 12 – „Daugiau nei bėgimas“
Spalio 22 d. Rokiškyje pirmą kartą vyko bėgimas, organizuojamas Jaunųjų Lyderių klubo.
Beveik šimtas dalyvių bėgo  savo pasirinktą atstumą (1km, 3km, 6km, 9km, 12km) už 
kiekvieną iš emigracijos grįžusį žmogų. „Į Lietuvą per 2015 metus grįžo 23643 asmenys. 
Kad būtų lengviau įsivaizduoti, tai daugiau nei pusantro Rokiškio. Taigi, už kiekvieną 
jauną ir žilą galvą, už kiekvieną žemą ir aukštą kūną mes bėgome metrus ir kilometrus. 
Parodėme, jog mums čia gyventi gera ir mes laukiame visų“,- pasakojo organizatoriai.

Bėgime dalyvavo įvairiausi žmonės 
– nuo profesionalių bėgikų iki 
moksleivių, mokytojų ir pilietiškų 
rokiškėnų. Bėgo netgi Rokiškio ra-
jono meras Antanas Vagonis. „Aš 
bėgsiu, nes jaučiu didelę pagarbą 
žmonėms, kurie grįžo arba pasirinko 
mūsų miestą ar rajoną. Ir visai nes-
varbu, kuriame gyvenimo periode 
Jūs pasirinkote Rokiškį“,- dar prieš 
bėgimą sakė miesto meras. 

Po bėgimo visi buvo kviečiami į 
Rokiškio dvarą vaišintis karšta ar-
bata bei vafl iais. Bėgimo dalyviai, 
greičiausiai įveikę savo atstumą, 
buvo apdovanoti rėmėjų dovanomis. 
Nors ne prizai čia buvo svarbiausi, 
tai buvo simbolinis bėgimas, suvie-
nijęs žmones. 

12 km atstumas buvo pasirink-
tas ne šiaip sau, o todėl, jog tądien 
Jaunųjų Lyderių klubui sukako 12 
metų. „Rudenį prasidėjusio sezono 
pradžioje buvome pasinėrę į savęs 

pažinimą. Rengėme bei dalyvavome 
pamokėlėse, tobulinome save įvai-
riuose mokymuose. Kalėdiniu laiko-
tarpiu lankėmės pas vienišus rajono 
senolius bei miestelėnams dalinome 
šventinius rankų darbo atvirukus, 
linkinčius šiltų švenčių. 

Pavasarį pradėjome rokiškėnus 
sveikindami su Šv. Velykomis. Ba-
landį visus kvietėme išbandyti savo 
jėgas protmūšyje ,,Pasuk smegenis“. 
Vasaros laikotarpiu suorganiza-
vome net dvi stovyklas: „Būk!” bei 
„Stipresnis aš“. Jų metu plaukėme 
baidarėmis, pėsčiomis nuėjome 
daugiau nei 40 km, gilinome savo 
sveikos gyvensenos žinias, buvome 
pasinėrę į meditacijos subtilybes bei 
dalyvavome naktiniuose žygiuose. 

Naujus mokslo metus pradėjome su 
trenksmu. Europos judėjimo savaitės 
proga, kartu su Rokiškio visuomenės 
sveikatos biuru, jau antrąkart or-
ganizavome orientacinį žaidimą su 
dviračiais ,,Nusikaltimas nežinoti“. 
Kadangi mes palaikome lietuvišką 
kiną, visus tą vakarą kvietėme į 
fi lmą ,,Pakeliui“ po atviru dangumi. 

Artėjant rinkimams aktyviai 
veikėme. Organizavome diskusiją 
,,Kas yra pilietiškumas jaunam žmo-
gui?“. Pasikvietę kandidatus į Seimo 
narius, moksleivių, verslo atstovus 
kėlėme mums rūpimus klausimus. 
Kadangi mums yra svarbus jauni-
mo aktyvumas rinkimuose, dalyva-
vome akcijoje ,,Man Ne Dzin“.  O 
prie „Baltųjų pirštinių“ iniciatyvos 
prisidėjome, siekdami užtikrinti 
skaidrius rinkimus. 

Negaliu nepaminėti, jog ats-
tovavome daugiau nei dešimtyje re-
spublikinių renginių bei net 18 kartų 
išvažiavome į tarptautinius moky-
mų kursus ar jaunimo mainus. Ke-
liavome ne tik į Europos Sąjungos 
šalis, bet ir už jos ribų“,- renginio 
metu pasakojo Jaunųjų Lyderių klu-
bo prezidentė Julija Trumpickaitė.

Po bėgimo Julija sakė: „Džiaugiu-
osi, jog mūsų renginiai kaskart didė-
ja, mus palaiko vis daugiau žmonių. 
Noriu visiems padėkoti už pagalbą 
bei tikėjimą jaunų žmonių idėjomis“.

Organizatorių nuotr.Beveik šimtas dalyvių bėgo savo pasirinktą atstumą.

Pasiduokite aistringiems meilės 
ritmams
Sakoma, jog ruduo –nuostabiausias laikas įsimylėti. Todėl 
lapkričio 10 d. 18 val., ieškančius dar nepatirtų įspūdžių, 
Rokiškio kultūros centras kviečia į neeilinį renginį - „Tango 
Argentino“ pasirodymą.

Viešės Rokiškyje
Savo pasirodymu „Tango Argenti-

no“ žada užburti rokiškėnus. Nese-
niai prasidėjusios trupės gastrolės 
jau sulaukė didžiulio susidomėjimo: 
bilietai į Panevėžyje suplanuotą pa-
sirodymus tirpsta lyg pavasarinis 
sniegas, o Kauno salėje sunkiai telpa 
visi, norintys pajausti ugningo šokio 
ritmus. Tad rokiškėnai taip pat turėtų 
paskubėti įsigyti bilietus! 

Autentiška, nuoširdi muzika bei 
meilės ir aistros šokis tango į Lietu-
vą atvyksta tiesiai iš Argentinos. 
Pirmą kartą Lietuvos scenose pasiro-
dys tango meistrai: gitaros virtuozas 
Esteban Colucci, smuikininkė Die-
mantė Merkevičiūtė ir tarptautinių 
konkursų bei festivalių laureatai – 
tango šokėjai Brigita ir Carlos Ro-
driguez. 

Žiūrovus žavės muzikantų paruoš-
ta romantiška programa, o skambant 
tango karaliaus Astor Piazzolla ir 
kitoms, pasaulinio garso kompozi-
torių melodijoms, scenoje pasklis 
argentinietiško tango dvasia.

Preciziškas ritmo pojūtis, muzi-
kalumas ir talentas, visiškas savęs 
atidavimas scenoje - tokiais žodži-
ais gitaristo Esteban Colluci muz-
ikavimą apibūdina įvairių šalių 
muzikos kritikai. Šio gitaristo 
melodijas papildo tarptautinių pro-
jektų Austrijoje, Švedijoje, Dani-
joje, Amerikoje, Prancūzijoje ir 
Lietuvoje dalyvė, smuikininkė Die-
mantė Merkevičiūtė. Jos muzika-

vimas pasižymi savitu skambesiu, 
peržengiančiu akademinio muzika-
vimo ribas bei kuriamu ypatingu 
emociniu ryšiu su klausytoju. 

Nepraleiskite progos pamaty-
ti užburiantį tango šokį Rokiškio 
scenoje. 

Tiesiai iš Argentinos
Gitaristas Esteban Colucci pasa-

kojo, jog projektą “Tango Argenti-
no” sugalvojo norėdamas klausy-
tojams pasiūlyti šiek tiek daugiau, 
nei klasikiniai rimtai ir sąskambiai: 
„Pats parašiau visas mūsų atlieka-
mų kūrinių aranžuotes, o šokėjai pa-
siruošė specialią choreografi ją pagal 
šią muziką. Žinoma, tuo pat metu 
pasirodymuose palikta daugybė vie-
tos improvizacijai.“ 

Projektas prasidėjo Lietuvoje, bet 
artimiausiu metu trupė ketina išvykti 
gastrolių į užsienį. E. Colucci tikino, 
jog ganėtinai santūraus būdo lietu-
viai puikiai priima ugningą tango 
šokį. „Žmonės visada nustemba, jie 
džiaugiasi, jiems malonu klausyti 
tokios muzikos. Tango muziką aš 
grojau visame pasaulyje: nuo Lotynų 
Amerikos iki Rusijos, daugelyje Eu-
ropos šalių ir matau degančias aistra 
žiūrovų akis. Lietuva ne išimtis! 
Tango yra tango, ir jį išvydęs negali 
nepamilti”, - kalbėjo pašnekovas.

Gitaristas sakė nekantraudamas 
laukiantis pasirodymo Rokiškyje ir 
kviečia rokiškėnus ateiti į susitikimą. 

Vairuotojams vietoje 4 dokumentų -  vienas
Vyriausybė pritarė Vidaus reikalų 

ministerijos parengtoms Lietuvos 
Respublikos saugaus eismo auto-
mobilių keliais įstatymo pataisoms, 
kurios panaikintų prievolę vairuo-
tojams visada vežiotis ir vairuotojo 
pažymėjimą, ir transporto priemonės 
registravimo bei privalomosios tech-
ninės apžiūros dokumentus, taip pat 
– transporto priemonių valdytojų 
civilinės atsakomybės privalomojo 
draudimo liudijimą (polisą).

Jei šiam siūlymui pritars Seimas, 

patikrinimo metu pakaks policijos 
pareigūnui pateikti galiojantį asmens 
tapatybę patvirtinantį dokumentą. 
Nauja tvarka būtų taikoma visų kate-
gorijų motorinių transporto prie-
monių ir (ar) priekabų vairuotojams.

Patikrinimo metu pareigūnas pagal 
pateiktą asmens dokumentą nustatęs 
vairuotojo tapatybę, visą reikiamą 
informaciją gautų iš Transporto 
priemonių civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo duomenų 
bazės, Centralizuotos techninės 

apžiūros duomenų bazės, Lietuvos 
Respublikos kelių transporto prie-
monių registro ir Lietuvos Respub-
likos kelių transporto priemonių 
vairuotojų registro.

Pagal dabartinį reglamentavi-
mą, vairuotojas, nepateikęs visų 
reikiamų dokumentų patikrinimo 
metu, gali būti baudžiamas įspėjimu 
arba pinigine bauda.

„Rokiškio Sirena“ ir VRM 
inform.
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Helovino linksmadienis 
Kultūros centre

Helovinas, daugelyje pasaulio šalių 
minima ir itin laukiama šventė, po 
truputį skinasi kelią ir į lietuvių šir-
dis. Tiesa, persirengti įvairiais mis-
tinių būtybių ar kitokiais kostiumais 
labiau linkę jaunuoliai, tačiau vis 
dažniau ir suaugusieji susirenka į 
būrį pavakaroti, paminėti šią šventę. 

Šiemet Rokiškio kultūros centras 
kviečia Holiviną švęsti kartu. Visą 
pirmadienį (spalio 31 d.) Kultūros 
centro didžiojoje salėje rokiškėnams 
bus rodomi įvairūs fi lmai. Nuo 14 
val. į kino seansą kviečiami mažieji 
– čia jų laukia kino fi lmas vaikams 
„Toras. Asgardo legendos“, o 15.50  
val. kviečiami visi, kurie dar nematė 

kino fi lmo „Mažasis princas“. Bilie-
to kaina į vieną kino fi lmą – 1,16 
Eur. 

Vakaras – suaugusiųjų metas: 18.10 
val. bus rodomas kino fi lmas „Dra-
konas“, po jo - 20.30 val. - „Egipto 
dievai“. Kino dieną užbaigs tik 2015 
m. didžiuosiuose kino ekranuose pa-
sirodęs siaubo fi lmas „Paskutinis ra-
ganų medžiotojas“, rodomas nuo 23 
val. Bilietai suaugusiems į vieną ki-
no fi lmą kainuoja 2,32 Eur (atėjusie-
ji su Helovino kostiumais bilietus 
įsigys po 1,74 Eur).

Kviečiame ateiti!

Policija informuoja: siaučia vagys
Vis daugiau vagysčių užregis-

truojama iš automobilių, paliktų 
be priežiūros prie kapinių. Gerbia-
mi gyventojai, nesudarykite sąlygų 
vagystėms, atidžiau rūpinkitės savo 
turtu.

• Pastatydami automobilį nors ir 
trumpam, visada patikrinkite, ar 
įjungta , ar patikimai veikia apsau-
gos sistema.

• Niekada nepalikite atrakintų durų, 
atidarytų langų bei stoglangių ir 
spynoje užvedimo raktelių, net jeigu 
trumpam paliekate savo automobilį.

• Niekada nepalikite net ir mažai 
vertingų daiktų automobilyje, o jei 
palikote, paslėpkite, kad daiktai 
nebūtų akivaizdžiai matomi.

• Rankines, automobilio dokumen-
tus visada pasiimkite su savimi.

• Niekada nepalikite prie artimųjų 
kapo rankinių ir net mažai vertingų 
daiktų nors ir trumpam pasišalinda-
mi.

• Bendromis pastangomis padary-

kime viską, kad Jūsų turtas būtų ap-
saugotas.

Skambinkite 02. Pagalbos tel. l12. 

Vairuotojai raginami nepalikti au-
tomobilių, kurie sudarytų kliūtis 
ir trukdytų sklandžiam transporto, 
ypač – viešojo eismui. Tiek spalio 31 
d., tiek ir lapkričio 1 d. prie kapin-
ių ir jų apylinkėse patruliuos polici-
jos pajėgos. Todėl eismo dalyviai 
prašomi būti atidūs, laikytis Kelių 
eismo taisyklių ir eismo reguliuotojų 
nurodymų. Gerbkime vieni kitus.

Saugokitės „telefoninių sukčių“
Vis dar yra patiklių žmonių, kurie 

nukenčia nuo aferistų, bandančių ap-
gaule išvilioti pinigus.

Gyventojams telefonais skambi-
nantys asmenys, prisistato gimi-
naičiais, artimųjų draugais ar net 
policijos pareigūnais ir praneša, kad 
jų artimuosius ištiko nelaimė, kad 
jiems padėti, būtina sumokėti, per-

duoti per kitus asmenis ar pervesti į 
nurodytą banko sąskaitą pinigus.

Primename, kad už kyšio davimą 
pareigūnams galite būti patraukti 
baudžiamojon atsakomybėn.

Policija pataria
• Netikėkite jokiais nepažįstamų 

asmenų pranešimais apie tai, kad 
jūsų artimuosius ištiko nelaimė ir tik 
sumokėjus tam tikrą pinigų sumą, 
jiems padėsite.

• Būtinai susisiekite su artimu žmo-
gumi ir išsiaiškinkite ar jį tikrai iš-
tiko nelaimė.

• Nemokėkite pinigų ir neperve-
dinėkite jų į nežinomo asmens banko 
sąskaitą.

• Perspėkite senyvo amžiaus žmo-
nes, vaikus, kaimynus, kad netikėtų 
sukčių pranešimais ir nevykdytų jų 
nurodymų.

• Jeigu Jums paskambino ar kitokiu 
būdu susisiekė sukčiai, nedelsdami 
praneškite apie tai policijai telefonu 
112.

Žymus šalies verslininkas dovanoja 
rokiškėnams koncertą
Spalio 29 d., šeštadienį, 18 val. Rokiškio kultūros centro scenoje pasirodys žymus 
Lietuvos verslininkas, įmonių grupės „Lonas“ savininkas Kazimieras Jakutis su grupe. 
Kultūriniame šalies gyvenime gerai žinomas atlikėjas skaičiuoja jau vienuoliktus 
sceninės veiklos metus ir yra išleidęs šešias savo kompaktines plokšteles. K. Jakutis 
kviečia rokiškėnus į nemokamą jo ir grupės koncertą Rokiškio kultūros centre.

Užaugo...
K. Jakutis pasakojo, jog net ir tie 

rokiškėnai, kurie jį pažįsta iš anks-
čiau, atėję į koncertą – nustebs: „Šį 
kartą pamatysite pasikeitusį Ka-
zimierą Jakutį. Kai 2005 m. pradė-
jau savo muzikinę karjerą, scenoje 
pasirodydavau  su gitara. Maždaug 
septynerius metus mano muzikinė 
programa buvo lyrinė, rami. Bet šį 
šeštadienį į Rokiškį atvyksiu visai 
kitoks - su visu bitlų sąstatu: sceno-
je kartu pasirodys trys gitaristai ir 
būgnininkas. Dabar K. Jakutis - arči-
au roko. Todėl visus labai kviečiu 
šeštadienį ateiti į Rokiškio kultūros 
centrą, į mano koncertą. Tuo la biau, 
kad jis – nemokamas. Koncerto metu 
pristatysime ir naują savo kompa-
ktinį diską „Gegužraibės“. Šį kartą 
Rokiškiui atvežame roką, energijos 
pliūpsnį. Pasiruoškite linksmybėms. 
Nors bus ir pasikalbėjimų, lyrikos. 
Kaip aš sakau - toks „dūšiai“ koncer-
tas. Gal nebūtinai aukšto lygio pro-
fesionalumu, bet nuoširdus ir tikras.“

Paklaustas, kodėl lyriką iškeitė į 
trankią muziką, K. Jakutis nusijuo-
kė – evoliucija neišvengiama. Anot 
jo, ne visiems ištikimiems jo klau-
sytojams pasikeitimai buvo prie šir-
dies: „Kai pradėjau groti su grupe, 
kažkam ta energija buvo nereika-

linga, kažkas labiau norėjo inty-
mumo. Dalis klausytojų prapuolė, 
nenorėjo K. Jakučio su grupė ir dar 
skleidžiančio energiją ir triukšmą. 
Viskas suprantama. Tačiau tada at-
sirado kitų žmonių, kuriems patiko 
energija ir kitokios melodijos.“

Prireikė didesnės scenos
Muzikantas pasakojo, jog pa-

sirodydamas vienas, rinkdavosi 
mažesnes, intymesnes pasirodymų 
vietas, tačiau atsiradus grupei, 
reikėjo labiau atsižvelgti į koncertų 
vietas. „Pavyzdžiui, grojome Kė-
dainiuose, buvusioje žydų „škaloje“ 
(žydų maldos namai – aut. Past.). 
Ten akustika labai gera, bet tinka-
ma tik solisto pasirodymui. Nes at-
siradus būgnams, garsas veliasi ir 
nebelieka nieko gero. Todėl pernai, 
organizuodami koncertinį turą per 

Lietuvą, rinkomės miestų kultūros 
centrus“, - pasakojo pašnekovas. 

O ką šiemet koncerto metu pama-
tys rokiškėnai? „Pasižiūrėti tikrai 
bus į ką. Scenos apipavidalinimas la-
bai skirsis nuo mano pasirodymų su 
gitara. Didžiausias ir mane labiausiai 
džiuginantis scenos papuošimas – 
mano tėviškės gonkų durys... Neno-
riu visko išduoti, nes labai noriu, kad 
žmonės ateitų pasižiūrėti. Atėjusieji 
tikrai nenusivils. Muzika – mano 
romantiškas hobis. Ir labai gera, jei 
tai patinka dar kažkam... Kviečiu 
rokiškėnus ateiti ir įvertinti mano 
muziką, kartu maloniai praleisti 
šeštadienio vakarą“, - kvietė K. Ja-
kutis. 

Rokiškio kultūros centro 
informacija
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07.00 Transformeriai. Praimas
07.30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai
08.00 Ančiukų istorijos
08.30 Kempas ir draugai
09.00 Virtuvės istorijos
09.30 Gardu gardu.
10.00 Pasaulis pagal moteris. 
Laida moterims
10.30 Svajonių ūkis
11.00 Beverli Hilso robinzonai
12.55 Padavėjų varžybos
14.50 Užsispyrusi blondinė
16.45 Ekstrasensų mūšis.
18.30 TV3 žinios.
19.25 Loterija Eurojackpot
19.30 Iššūkis kaime. Realybės 
šou
21.00 Moterys meluoja geriau. 
Kristina
23.25 Lemtingas posūkis II. 
Aklavietė
01.30 Mirtinas smūgis

06.25 Dienos programa.

16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga 
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Pagauk ir paleisk 
00:55 Trumposios žinios 
01:00 Pasaulio dokumentika. 
Plėšrūnai 
01:50 Pasaulio dokumentika. 
Devyni mėnesiai gimdoje. 
Lemtingi pokyčiai
02:45 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą 
03:35 Emigrantai
04:30 Bėdų turgus

06.15 Teleparduotuvė.
06.30 Ančiukų istorijos

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti 
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės 
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto 
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05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
08:15 Džiunglių knyga  
08:40 Tatonka ir mažieji draugai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Plėšrūnai 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Devyni mėnesiai 
gimdoje. Lemtingi pokyčiai 
13:55 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą 
15:45 Žinios. Orai  

06.30 Džonis Testas
06.55 Mažieji Tomas ir Džeris
 07.20 Nickelodeon valanda
07.45 Neramūs ir triukšmingi
08.10 Kempiniukas Plačiakelnis
09.00 Animacinis serialas „Ponas 
Bynas
10.00 Kino pusryčiai. Premjera. 
Sujudimas džiunglėse
11.40 Vagis policininkas
13.35 Pričiupom! 
14.35 Gyvenimo šukės
16.40 Bus visko. Gyvenimo būdo 
laida
17.35 Tik nesijuok. Anekdotų šou
18.30 Žinios.
19.30 Superkinas. Šunų viešbutis
21.35 Nakties šešėliai
23.55 Ilgiausias jardas
02.05 Įkalintas laike

06.05 Savaitės kriminalai 
06.30 Diagnozė - žmogžudystė
09.00 Autopilotas
09.30 Apie žūklę

10.00 Mieliausias Amerikos 
augintinis
11.00 Galiūnų čempionų lyga
12.05 Pavariau. Realybės šou 
12.35 Mistinės istorijos. 
Sensacijų šou 
15.50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Pasienio sargyba
18.30 Keliauk ir ragauk
19.30 Muzikinė kaukė
22.05 Mano herojus. Keršto 
valanda. Teisingumas
00.00 Aštrus kinas. Karantinas
01.45 Vampyro dienoraščiai
03.10 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos

05:05 Dykumos
06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos
08:30 Kartų kovos 
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09:30 Auginantiems savo kraštą 
10:00 Laukinis pasaulis 
10:50 Vera
13:00 Auksinė daina 
14:55 Visatos stebuklai 
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Budelis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
19:00 Dykumos 
20:00 Žinios 
20:30 Dykumos
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras
01:20 Mafijos kronikos 
02:20 Vera
03:50 24/7
04:35 Jaunikliai

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 
09:25 Džiunglių knyga  
09:40 Premjera. Auklė Mun 
09:50 Aviukas Šonas  
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Erdvės. Pasaulio 
žavesys 

13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Slėpiningoji Indija  
14:00 Puaro 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Premjera. Edeno sodas. 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Kino žvaigždžių alėja. 
Mėnesienos juvelyrai 
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Pasaulio dokumentika. 
Erdvės. Pasaulio žavesys  
01:15 Pasaulio dokumentika. 
Slėpiningoji Indija 
02:05 Puaro 
03:50 Laisvės vėliavnešiai
04:20 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika

06.15 Teleparduotuvė.

06.30 Ančiukų istorijos
07.00 Transformeriai. Praimas
07.30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai
08.00 Ančiukų istorijos
 08.30 Mamyčių klubas. Laida 
šeimai.
09.00 Kulinariniai triukai
09.30 Penkių žvaigždučių būstas.
10.00 Svajonių sodai. Laida apie 
sodininkystę
11.00 Zambezija 
12.40 Lesė
14.35 Kaulų trupintojo legenda
14.50 Užsispyrusi blondinė II
16.45 Ekstrasensų mūšis.
18.30 TV3 žinios.
19.30 X Faktorius. Didysis 
muzikos šou
22.00 Trys dienos nužudyti
00.25 Geležinė ledi

06.25 Dienos programa.
06.30 Džonis Testas
06.55 Mažieji Tomas ir Džeris
07.20 Nickelodeon valanda. 

Animacinis serialas Harvis Biksas
07.45 Neramūs ir triukšmingi
08.10 Kempiniukas Plačiakelnis
08.35 Tomo ir Džerio pasakos
09.00 Sveikatos ABC
09.30 Animacinis serialas Pons 
Bynas
10.00 Kino pusryčiai. Svečiai 
palėpėje
11.40 Viktoras ir krokodilų namo 
paslaptis
13.35 Pričiupom! 
14.30 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem
16.40 Ne vienas kelyje
17.20 Teleloto
18.30 Žinios.
19.30 Premjera. Derliaus šventė 
II. Pakruojo dvaras
21.50 Tikras išbandymas
00.00 Nakties šešėliai. Komedija

07.30 Sveikatos kodas
08.30 Tauro ragas
09.00 Viena už visus
10.10 Beatos virtuvė

11.00 BBC dokumentika. Ledo 
žemė
13.15 Sveikinimai. Sveikinimų 
koncertas
15.50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos
17.00 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Šuo
19.10 Provincialai Niujorke
21.00 Juodasis sąrašas
23.00 Sąžiningas žaidimas
00.45 Keršto valanda. 
Teisingumas
02.20 Karantinas
03.45 Provincialai Niujorke
05.10 Galiūnų čempionų lyga

05:25 Jaunikliai
05:55 24/7
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 

10:40 Moterų daktaras 
12:50 Delta
15:00 Gerumo žvaigždė
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Budelis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija 
19:00 Kartų kovos 
20:00 Žinios 
20:30 Vera 
22:30 Žinios 
23:00 24/7
00:00 Voras
02:10 Visatos stebuklai 
03:50 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras

20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Premjera. Laisvės kaina. 
Savanoriai
22:20 Trumposios žinios 
22:25 Premjera. Savų darbas. 
Pasaulinės fi nansų krizės gijos 
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Premjera. Valdžios tvirtovė 
01:20 Komisaras Reksas 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Laisvės kaina. Savanoriai

06.10 Teleparduotuvė.
06.25 Nuotykių metas
06.55 Simpsonai
07.55 Gero vakaro šou. Humoro 
šou 
08.55 Meilės sūkuryje
10.00 Sila. Kelias namo

12.00 Ekstrasensų mūšis 
13.30 Simpsonai
14.30 Mažoji nuotaka
15.30 Itališka meilė
16.30 TV pagalba
18.30 TV3 žinios.
19.30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20.00 Apie mus ir Kazlauskus
21.00 Moterys meluoja geriau
21.30 TV3 vakaro žinios
22.30 Kobra 11
23.35 Kvantikas
00.30 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius
01.30 TVAferistas
02.20 Programos pabaiga. 

06.25 Dienos programa.
06.30 Didysis žvejys
07.00 Džonis Testas
07.25 Kempiniukas Plačiakelnis
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 24valandos
10.40 Yra, kaip yra

11.45 24valandos
12.50 Auklė
13.20 Būk mano meile! 
14.20 Mano lemties diena
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.25 24valandos
18.30 Žinios.
19.30 KK2
20.25 Nuo... Iki... 
21.30 Žinios.
22.15 Artimi priešai
00.00 Mentalistas
00.55 Begėdis
01.55 Juodasis sąrašas
02.45 Programos pabaiga. 

06.10 Sveikatos ABC
06.35 Džeikas, Storulis ir šuo
07.30 Tokia tarnyba
08.25 Muchtaro sugrįžimas
09.25 Farų karai
10.30 Sudužusių žibintų gatvės
11.35 Prokurorų patikrinimas
12.45 Muchtaro sugrįžimas

13.50 Diagnozė - žmogžudystė
14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena
18.30 Sudužusių žibintų gatvės
19.30 Gyvenimiškos istorijos
20.30 Visi vyrai - kiaulės II
21.00 Savaitės kriminalai 
21.30 Rytoj, kai prasidėjo karas
23.35 Sąžiningas žaidimas
01.20 Džeikas, Storulis ir šuo
02.05 Juodasis sąrašas
03.35 Gyvenimiškos istorijos 
04.20 Visi vyrai - kiaulės II
04.45 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos

05:05 Vandens žiurkės  
05:50 Gamtos pasaulis
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Kaimo akademija 
08:10 Kartų kovos 

09:10 Miškinis
10:20 Fandorino bylos. Turkiškas 
gambitas
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Ilga kelionė namo 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Vandens žiurkės 
03:30 Miestelio patruliai 
04:15 Tyrėjas Saveljevas

02.45 Progra
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Stilius
06:50 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
07:45 Premjera. Devintasis 
09:05 Gražuolė ir Sebastianas 
10:45 Atsiprašau 
12:20 Koncertas Nesudeginti tiltai
13:50 Pasitikiu tavimi 
15:00 Visų Šventųjų diena 
16:20 Edeno sodas. Drama
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:00 Laisvės vėliavnešiai
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
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20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga 
21:00 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:00 Istorijos detektyvai 
22:50 Premjera. Septynios sielos  
00:50 Savų darbas. Pasaulinės 
fi nansų krizės gijos 
02:35 Klausimėlis.lt
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06.20 Teleparduotuvė.
06.35 Nuotykių metas
07.05 Feirfi ld Roudas
08.55 Mamos pasimatymas su 
vampyru. Fantastinė komedija
10.45 Markas Polas. Nuotykių 
drama

14.15 Kadetė Kelė. Komedija
16.30 Džonsonų atostogos. 
Komedija
18.30 TV3 žinios.
19.30 Namas, kuriame vaidenasi. 
Fantastinė komedija
21.10 Aplink pasaulį per 80 dienų
23.45 Kautynės mažajame Tokijuje
01.15 Aferistas
02.10 Programos pabaiga. 

06.15 Dienos programa.
06.20 Svečiai palėpėje
07.55 Kempiniukas Plačiakelnis
08.25 Tomo ir Džerio pasakos
08.50 Ponas Bynas
09.15 Monstrų namai
11.05 Rašalo širdis
13.15 Peliukas Stiuartas Litlis
14.55 Neteisingai apkaltintas
16.40 Alvinas ir burundukai II
18.30 Žinios.

19.30 KK2
20.25 Juodosios našlės
21.30 Nojaus laivas
00.15 Šeimos albumas: rugpjūtis
02.30 TV serialas Juodasis sąrašas
03.20 Programos pabaiga. 

06.35 Džeikas, Storulis ir šuo
07.30 Tokia tarnyba
08.25 Muchtaro sugrįžimas
09.25 Farų karai
10.30 Sudužusių žibintų gatvės
11.35 Prokurorų patikrinimas
12.45 Muchtaro sugrįžimas
13.50 Diagnozė - žmogžudystė
14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Savaitės kriminalai.
18.30 Sudužusių žibintų gatvės
19.30 Gyvenimiškos istorijos
20.30 Visi vyrai - kiaulės II

21.00 Pavariau. Realybės šou 
21.30 Premjera. Labas rytas. 
Romantinė komedija. 
23.40 Rytoj, kai prasidėjo karas
01.35 Džeikas, Storulis ir šuo
02.20 Vampyro dienoraščiai
03.00 Kalbame ir rodome 
03.45 Gyvenimiškos istorijos 
04.30 Visi vyrai - kiaulės II
04.55 Kalbame ir rodome 

05:05 Vandens žiurkės 
05:50 Gamtos pasauliai
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Tigrų sala 
06:50 Žemynų raida 2. Eurazija 
07:55 Dykumos 
10:15 Valstybės patarėjas
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 PREMJERA. Neišsižadėk

18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 24/7 
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Vandens žiurkės 
03:30 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas
04:15 Tyrėjas Saveljevas

g
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą 28,91 kv m. 
Mūrinis namas. Be balkono. Pirmas 
aukštas. Reikalingas remontas. 
Galima išsimokėtinai metams. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 622 37 821. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Šildymas dujomis. 
Kaina 5000 Eur. Tel. 8 622 16 781. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškyje, 
Panevėžio g. 32. Trečias aukštas. 
Tel. 8 610 17 314. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 14,54 a namų valdos sklypą Jūžintų 
g. 18. Buvo namas, galima statyti 
ant tų pačių pamatų. Elektra. Gatvė 
asfaltuota, miesto vandentiekis ir 
kanalizacija. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 609 80 524. Rokiškis
• 15 a namų valdos sklypą  už 
Rokiškio dvaro. Kaina 5250 Eur. 
Tel. 8 670 40 514. Rokiškis
• 2 kambarių butą Obeliuose, 
Mokyklos g. Euro remontas. Su 
baldais ir garažu. Arti gimnazija, 
parduotuvė. Rami kaiminystė. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Respublikos g. Antras aukštas. 
Šildymas malkomis. Daliniai 
patogumai. Reikalingas remontas. 
Kaina 5500 Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškio r., 
Panemunėlio gel. st. Antras aukštas. 
Visi patogumai. Plastikiniai langai, 
šarvuotos durys, įstiklintas balkonas, 
rūsys. Netoli 20 a žemės, ūkinis 
pastatas. Patogi vieta. Šalia mokykla, 
vaikų darželis. Tel. 8 612 78 100. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose.. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Panevėžio 
g. Ketvirtas aukštas. Remontas 
padarytas. Plastikiniai langai, šarvo 
durys. Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 40 arų sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius.
 Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Butą Jaunystės g. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• Dirbtuves Kavoliškyje. Geras 
stogas ir durys, betonuotos grindys, 
10 kW elektros, signalizacija, 240 kv 

m. 5 m aukštis. Kaina 26000 Eur. Tel. 
8 609 80 524. Rokiškis
• Du butus Obeliuose 1 ir 2 
kambarių. Šildymas malkomis. 
Pradėti euro remontai. Įleistas 
nuotekų valymo įrenginys 
TRAIDENIS. 2 kambarių butas turi 
atskirą įėjimą, sodelį. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3200 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. Rytinė 
pusė, ketvirtas korpusas. Kaina 4500 
Eur. Tel. 8 655 67 034. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g. Pietinė pusė. 
Antras korpusas. Tel. 8 680 50 958. 
Rokiškis
• Kieto kuro katilą KALVIS su 
ringėmis. Mažai naudotas (vienas 
sezonas). Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Konstantinavos k., Kazliškio sen. 
2 kambarių butą. 43,05 kv m. Langai 
plastikiniai, šarvo durys. Atskiras 
įėjimas. Rami vieta. Garažas.  
Kaina derinama. Tel. 8 609 11 742. 
Rokiškis
• Mūrinį namą su ūkininkais 
pastatais Kupiškio rajone. 18 a 
sklypas, šulinys, yra galimybė dar 20 
a nusipirkti netoli namų. Kaina 6000 
Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• Namą Rokiškio r., Sėlynės k. 
Namas mūrinis. Ūkiniai pastatai. 
Aplink namą yra žemės apie 25 
a. Šildymas malkomis. Malkos, 
artezinis vandentiekis. Reikalingas 
dalinis remontas. Kaina 16500 Eur. 
Tel. 8 673 24 419. Rokiškis
• Namų valdos sklypą centre. 
Vilniaus g. 20 ir Laisvės g. 5 
kampas. Plotas 4,8 a. Visos miesto 
komunikacijos, projektas namo 
statybai, 290 kv m. Išduotas leidimas. 
Kaina 10500 Eur. Tel. 8 609 80 524. 
Rokiškis
• parduodamas 3 kambariu 
butas,jaunystes  gatveje. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Rąstinį namą Geležinkeliečių g., 
Rokiškyje. 30 a sklypas, pirtelė. 
Kaina derinama. Kaina 18500 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Rokiskio mieste, Pirties g. medinį 
namas. Bendras plotas 89 kv m, 10 
a žemės. Ūkiniai pastatai, šulinys, 
elektra. Krosninis kūrenimas. Šalia 
namo visos miesto komunikacijos, 
galimybė įsivesti vandentiekį ir 
kanalizacija. Kaina 17997 Eur. 
Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Rokiškio r. sodybą. 4 ha žemės. 
Kaina derinama. Tel. 8 609 11 742. 
Rokiškis
• Sandėlį Bajoruose. Naujas stogas 
ir durys, grindys betonas. Elektros 
nėra, yra signalizacija. 336 kv m. 
Kaina 26000 Eur. Tel. 8 609 80 524. 
Rokiškis

• Sklypus žemės ūkio paskirties 
Serapiniškio k. 8 a, 21 a, 41 a ir 44 a. 
Tel. 8 609 80 524. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
mikrorajone Jaunystės g. 23. Namas 
blokinis. Antras auštas . Kaina 9500 
Eur. Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Sodą Steponių kaime. Mūrinis 
namukas dviejų aukštų, šulinys, 
tvenkinys, pirtis, malkinė, lauko 
tualetas, 9 a žemės. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Sodybą  su dideliu sklypu Rokiškio 
rajone. Kaina 7800 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Sodybą netoli Obelių. Kaina 6200 
Eur. Tel. 8 694 01 135. Rokiškis
• Tvarkingą 2 kambarių butą. Pirmas 
aukštas. Erdvus. Įstiklintas balkonas. 
Netoli parduodu mūrinį garažą. 
Kaina 15400 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Tvarkingą garažą Kavoliškyje. 
Durys naujos ir stogas. Trifazis. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Tvarkingą, suremontuotą butą 
3 kambarių butą Kavoliškyje su 
baldais ir buitine technika. Sodų g. 8. 
Kaina 11500 Eur. Tel. 8 626 51 534. 
Rokiškis

• Dokumentus priekabai lengvojo 
automobilio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• CITROEN zx 1.4 benzinas/
dujos (prins dujų įranga). Be defktų 
kėbulas. Universalas. TA. 1998 m. 
Salonas geros būklės. Kaina 544 Eur. 
Tel. 8 602 13 688. Rokiškis”
• AUDI 100 1.8 benzinas 1987 
m. Važiuoja. Išregistruota. Be TA. 
Skubiai. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 684 13 285. Rokiškis
• Automobilį ROVER 420sdi 
dyzelis 2 l. Nedidelis defektas. Kaina 
derinama. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 676 28 225. Zarasai
• Daihatsu Charade 1 l dyzelis 1987 
m. TA iki 2018 m. spalio mėn. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• FORD Focus 1999 m. dyzelis 
universalas. Lieti ratai. El. langai. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
• GOLF IV 2004 m. 1.9 l, 74 kW. Iš 
Švedijos. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 617 23 699. Rokiškis
• K2 juodą dviratį – 120 Eur. 
HAMMER dviratį – 80 Eur. Baltą 
dviratį – 100 Eur. Tel. 8 645 26 235. 
Rokiškis
• Kemperį su dokumentais 1979 
m. Geros būklės. 4 vietos. Nėra 
minkštos dalies. Galima parduoti 
dokumentus atskirai. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 629 13 915. Kupiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Tvarkinga. Kaina 370 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis

• MERCEDES Benz vito. Keleivinis. 
TA iki 2017 m. rugsėjo mėn. Kėbulo 
defektai. Kablys. R15. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• Mitsubichi Carisma 1997 m. 
dyzelis 66 kW. Komdicionierius, 
vairo stiprintuvas. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 698 72 754. Rokiškis
• Motociklą IŽ-Planeta-5 1991 m. 
Tvarkingas, važiuojantis. TA iki 2018 
m. Lietuviška registracija ir numeriai. 
Kaina 690 Eur. Tel. 8 646 46 346. 
Anykščiai
• Motorolerį Aprilia sr50. Geros 
būklės. Dokumentai. TA. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Naują dviratį puikios būklės. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 621 15 904. Rokiškis
• OPEL Astra 1998 m. 2.0 DTI, 60 
kW universalas. Spalva sidabrinė. 
Oro kondicionierius, veliūro salonas, 
ABS, 4 oro saugos pagalvės, 4 el. 
langai lieti ratai, kablys. TA iki 2018 
m. spalio mėn. Kėbulas turi smulkių 
defektų. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• OPEL Omega 3.0 MV6 1998 
m. benzinas/dujos 3.0 l variklis. 
Pilna komplektacija. Dugnas geros 
būklės. Kėbulas turi defektų. TA 
iki 2018 m. gegužės mėn. Važiuoja 
gerai, automatas veikia. Pilniausia 
komplektacija. R16 lieti ratai. Kaina 
700 Eur. Tel. 8 645 78 783. Rokiškis
• OPEL Vectra dalimis 1.6 ecotec. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• OPEL ZAFIRA 2001 m. dyzelinas 
74 kW. Spalva pilka. TA iki 2017 
m. spalio mėn. Tel. 8 647 66 326. 
Rokiškis
• PASSAT B5 1.9 l, 96 kW 2004 m. 
Iš Švedijos. Kaina 1900 Eur. 
Tel. 8 617 13 699. Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 m. 
Važiuojantis automobilis. TA. 1.5 dci, 
47 kW. Lieti ratai. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• SEAT Cardoba  2000 m. 1.9. Iš 
Švedijos. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 617 13 699. Rokiškis

• Tvarkingą dvivietį kemperį su visa 
reikalinga įranga. Kaina 950 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Vienverstuvį plūgą mini traktoriui 
ar T-25. Labai geros būklės. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 679 05 892. Rokiškis
• VOLVO 850 1997 m. Odiis 
salonas, klimato kontrolė, gera 
komplektacija. TA iki 2016 m. 
gruodžio 20 d. Benzinas 2.5. Kaina 
370 Eur. Tel. 8 645 78 783. Rokiškis
• VW GOLF 1998 m. 1.6 benzinas/
tiesioginės dujos. 74 kW. TA iki 2018 
m. gegužės 27 d. Smulkūs kėbulo 
defektai. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 676 14 653. Rokiškis
• VW GOLF dyzelis 1996 m. 1.9 
karavanas. Kėbulas turi defektų. Be 
TA. Kaina 360 Eur. 
Tel. 8 647 09 100. Rokiškis
• VW PASSAT karavanas 1992 m. 
1.9 TD. TA. Kaina 560 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• VW POLO 1998 m. 1.9 SDI, 2 
durų. Tel. 8 692 46 796. Rokiškis
• VW TOURAN 1.9 dyzelis, 77 kW 
2006 m. TA iki 2017 m. rugpjūčio 
mėn. Kaina 2400 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• VW TRANSPORTER 1992 m. 
2.4 dyzelis, 57 kW. TA iki 2018 m. 
sausio 21 d. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 676 14 653. Rokiškis

• Lietus ratlankius R15 4 skylių. 
Tinka MAZDA, RENAULT. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 627 82 138. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 200 l metalinę statinę su rankiniu 
siurbliu. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI A4 lietus ratlankius R16. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaidą. Tel. 8 616 32 949. 
Rokiškis
• Beveik naujas 4 žiemines padangas 
185/70 R14 ESKIMO S3. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 627 82 138. Rokiškis
• BMW automobilių diagnostinį 
prietaisą BMW Carsoft 6.5. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
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• BMW dalis. Skardiniai ratai 
R15 – 40 Eur, karavano galinis 
dangtis (įlinkęs) – 30 Eur, bagažinės 
pritraukėjas – 15 Eur, kuro bako 
siurbliukas – 25 Eur, visiškai nauji 
galiniai cilinblokai, 2 vnt. – 25 Eur. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 628 04 420. 
Rokiškis
• BMW lietus ratlankius 2007 m. 
61/2 Jx16EH2 LK-120 ET40. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• CD grotuvą PIONER DEH-30MP 
AUX IN RDS MOSFET 50wx4W 
WVA MP3 2006 m. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Dalimis 2002 m. OPEL Astra 2.0 
dyzelis, 74 kW. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 C4 1993 m. 2.5 
TDI,  85 kW sedanas, 1993 m. 2.5 
TDI, 103 kW universalas, AUDI A6 
1996 m. 2.5 TDI universalas quattro. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• dalimis audi 80 1,8 l benzinas-
dujos galia tiuningines zibintai. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 m. 2 
l.dyzelis universalas. OPEL Omega 
2001 m. 2,2 l. dyzelis. MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l. dyzelis. 
MITSUBISHI Pajero 1996 m. 2,5 l. 
dyzelis. LAND ROVER Freelander 
2001 m. 1,8 l. benzinas. RENAULT 
Clio 2002 m.1,5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis PEUGEOT Partner 2000 
m. 2.0 dyzelis. Keleivinis. Spalva 
sidabrinė. Keturios durys. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 
TDI ir 2.2 l dujos, 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
1997 m. dyzelis. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Dalimis: AUDI A6 1998 m. 2.5 
TDI universalas ir sedanas, AUDI 
A4 1997 m. 1.9 TDI universalas ir 
sedanas, AUDI A4 2002 m. 2.5 TDI 
sedanas, VW PASSAT 1998 m. 1.9 
TDI universalas ir sedanas, VW 
SHARAN 2002 m., FORD Galaxy 
1998 m. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalis AUDI  A6 C4 1996 m. 
sedanas 1.8 l, 92 kW benzinas. 
Tel. 8 622 79 218. Rokiškis
• Dygliuotos žinomų gamintojų 
padangos R15, 195/65. 2 vnt. 
protektorius 5 mm ( kaina 11€ ), 2 
vnt. - 6 mm (kaina 14€). . Kaina 11 
Eur. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGA  variklį, 
pavarų dėžę, priekinį tiltą, ratus su 
padangomis ir kitas detales. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Geros būklės 1999 m. AUDI 2.5 
aušinimo skysčio radiatorių. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 600 01 461. Rokiškis
• Goodjear 195/65/R15. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangų 
likutis apie 7 mm. Žieminiai. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MAZDA 323 lietus ratlankius 
su padangomis (vasarinės). Dvi 
sezoninės padangos 175/ R16 C, dvi 
žieminės padangos 205/75 R16 C. 
Labai geros būklės. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Naudotas padangas . 
Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
• Naudotas R17 235/65  žiemines 

padangas. Protektoriaus gylis apie 
6-7 mm, 4 vnt. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 650 56 084. Rokiškis
• Naują signalizaciją „Eaglemaster 
e5“. Kaina 40 Eur. Tel. 8 647 25 465. 
Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Astra 14 plieninius 
ratlankius. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 658 79 601. Rokiškis
• Variklius PASSAT 85 kW, Audi A4 
81 kW, Nissan 2 l TD Suzuki Vytara 
2 td Volvo, greičių dėžes, pusašius. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 617 23 699. 
Rokiškis
• Padangas M+S SEMPERIT 
225/55/R16 GRIP205/55/R16  
DUNLOP205/55R16 LASSA205/55/
R16. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Plieninius OPEL ratus su geromis 
žieminėmis padangomis R16, 5 
skylių. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• R13 geras žiemines padangas. 4 
vnt. Kaina 60 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. Tel. 
8 675 47 620. Rokiškis
• R14 ratlankius. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Ratus 225/45 R17. Tinka WV, 
AUDI. Padangos vasarinės. 
DUNLOP. Protektorius apie 6 mm. 
Jūžintai. Kaina 139 Eur. 
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
• RENAULT Megane Scenic 1997 
m. 1.9 DTI,  72 kW. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Tinka VOLVO automobiliams R15 
lietus ratus. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 645 26 235. Rokiškis
• Visas su visais Įrenginiais (be 
dėžės) 1999 m. AUDI A6 2.5 TDI, 
110 kW V6 gerą variklį. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 600 01 461. Rokiškis
• VW GOLF  1998 m. 1.9 TD, 55 
kW karavanas dalimis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• VW PASSAT  1991 m. karavanas 
kėbulo dalis. Žibintai, priekinis ir 
galinis kapotai. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis
• Žiemines padangas 185/65/14 apie 
5 ml. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Žiemines padangas 205/55 R16. 4 
vnt. Kaina 60 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Žiemines padangas su ratlankiais 
195/65 R15  VW GOLF IV, OPEL 
Vectra, AUDI A4. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Žiemines padangas su skardiniais 
ratlankiais 195/65 R15. 4 vnt. Kaina 
80 Eur. AUDI A4, GOLF IV, OPEL 
Vectra. Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Žiemines padangas. 4 vnt. 175/65 
R14. Su skardiniais diskais. Likutis 5 
mm. Tel. 8 676 36 626. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Lengvo lydinio ratlankius R14. 
Tarpas tarp veržlių 100. Kaina 58 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9.5 m. (tiktų bokšteliui, 
tilteliui, žaibolaidžiui ir t. t.). Kaina 
130 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Tiesioginių dujų irangą naudotą. 
Itališka. Išimta iš VW GOLF 
IV. Toroidinis balionas (vietoje 
atsarginio rato). Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 676 14 653. Rokiškis

• Gerą stiprintuvą „Centrum“. Kaina 

60 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Phillips ir Sony kasetines 
magnetolas. Kaina 8 Eur.
 Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• PIONEER automobilinę magnetolą. 
Kaina 16 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis

• DVD grotuvą SAMSUNG. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• DVD grotuvus. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
televizorių kartu su TV Star 
priedėliu. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 647 48 007. Rokiškis
• Labai mažai naudotą fotoaparatą 
FUJIFILM FinePix S3300. Puikiai 
išlaikytas, viskas veikia idealiai. 
Pilnas komplektas. Galiu pridėti 
dėklą bei 2 GB atminties kortelę 
(užtenka apie 500 nuotraukų 
standartine kokybe). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• Televizorių AKAI 37 įstrižainės. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Televizorių VIDO  su nuotolinio 
valdymo pulteliu (54, 72 įstrižainės). 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Televizorių. Įstrižainė 1,36 m. 
Tel. 8 616 18 300. Rokiškis
• Televizorius „Shivaki“ (54 
įstrižainė). Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Vaizdo kamerą SONY DCR-
SX30E. Puikios būklės. Pilnas 
komplektas. Papildomai: galingesnis 
akumuliatorius, kelioninis įkroviklis, 
adapteris micro SD kortelei, mini 
trikojis, krepšys. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
WHIRLPOOL. 5 kg. Mažai naudota. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mažai naudotą skalbimo mašiną 
BEKO. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 630 29 032. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę SAMSUNG. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Naują, nenaudotą elektrinę 
mini orkaitę „Tristar OV-1435“ 
(Olandija). Galingumas 1380 W, 
talpa 19,3 l. Be grilio. Matmenys 
(AxGxP) 280x320x460. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis

• Naują, nenaudotą sulčiaspaudę 
„Scarlett“ SG–014. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 687 52 549. Rokiškis
• Skrudintuvą. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ su viršuje 
šaldymo kamera. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 613 72 450. Rokiškis
• Šviestuvus naujus. 2 vnt. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Elektrinę keptuvę kebabams kepti. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 692 53 557. 
Rokiškis
• Elektrinius šildytuvus 1000 W, 
1500 W, 2000 . Kaina nuo 20 Eur. 
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis

• Monitorių SAMSUNG (51 
įstrižainė). Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį  HP Compaq 
nx9030. Kaina 28 Eur. 
Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS X54c. 
Labai geros būklės. Ekranas 15.6 
colio. Įkroviklis. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• PS 3 ir PS 2 su žaidimais. Ps3 60 
Gb, Ps2 su memory card. Viskas 
veikia. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 686 85 422. Rokiškis
• PS2 naudotą. Geros būklės. 3 
žaidimus. Prijungimo įranga. Kaina 
90 Eur. Pridedu žaidimų – 25 Eur. 
Tel. 8 687 71 814. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį dalimis. 
Nėra kietojo disko. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis

• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 4s. Įdužes ekranas. naudotis 
galima. Galinis dėkliukas dužęs. 
Nauja baterija. Viskas veikia, 
atnaujinta versija. Domina keitimas į 
kitą iPohone telefoną. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 678 03 173. Rokiškis
• iPhone 6 plius 16 Gb su dėžute. 
Pririštas . Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 676 14 653. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės SAMSUNG A5. 
Viskas veikia. Domina keitimas. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują telefoną ZTE Blade V7. 
Nenaudotas. Plėvelės nuimtos. 
Tamsios spalvos. Androidas, dvi 
kortelės. Keitimas nedomina. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 687 26 009. Rokiškis
• NOKIA 6110. Kaina 5 Eur.
 Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• NOKIA 6210. Kaina 9 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• NOKIA LUMIA 520. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Puikiai veikiantį CAT s40. Atsparus 
smūgiams ir vandeniui. Pirktas 
prieš metus. Garantija iki 2017 m. 
spalio 19 d. Geros būklės. Apsauginė 
plėvelė, tad ekranas nesubraižytas. 
Dedasi dvi SIM kortelės. Pilnas 
komplektas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Note 4. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG gt-s5360. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Skubiai SAMSUNG Galaxy s3 
geros būklės. Veikia gerai, ekranas 
neskilęs, nesubraižytas. Telefonas 
idealios būklės. Galima derėtis. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 628 26 106. 
Rokiškis
• SONY Ericsson T630. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 620 28 050. Rokiškis
• Telefoną NOKIA LUMIA 520. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Telefoną SAMSUNG Galaxy S 
plus. Dėžutė, įkroviklis, USB laidas 
ir senas dėkliukas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 692 67 232. Rokiškis

• Gerą penkių durų spintą. 
Tel. 8 616 18 300. Rokiškis
• Mažą sekciją. Tel. 8 653 75 078. 
Rokiškis
• Miegamą fotelį. Tel. 8 672 38 868. 

Rokiškis
• Naudotą  Dormeo čiužinį 200x200. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 679 34 722. 
Rokiškis
• Neištiesiamą didelį minkštą 
kampą su foteliu. Tel. 8 616 51 948. 
Rokiškis
• Pintus baldus su minkštais 
prisegamais paminkštinimai. Keturi 
foteliai ir staliukas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 645 64 756. Rokiškis
• Rašomajį stalą moksleiviui. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Rūbų kabyklą. Tinka dėvėtų 
drabužių parduotuvei. 3 vnt. 
Kabyklos ant ratukų 1 vnt. - 45 Eur. 
10 vnt. Medinės kolonos. Viso 8 m. 
1 vnt. - 15 Eur. Kaina negalutinė, 
perkant viską. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 662 39 632. Rokiškis
• Stalą-knygą. Tel. 8 603 15 948. 
Kupiškis

• Vaikišką lovą rankų darbo. 
Reikalingas kosmetinis tvarkymas. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
• Demar žieminius batukus. Dydis 
22-23. Labai geros būklės. 
Tel. 8 670 54 703. Rokiškis
• Drabužėlius berniukui nuo gimimo 
iki 3 mėn. Kaina derinama . Kaina 40 
Eur. Tel. 8 624 39 819. Rokiškis
• Dviratuką 3-6 metukų mergaitei. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 621 36 317. 
Rokiškis
• Gultuką. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Labai geros būklės vaikštukus. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 607 78 110. 
Rokiškis
• Labai mažai naudotą vežimėlį. 
Tel. 8 693 60 889. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Mėlynos spalvos dviratį vaikui iki 
8 metų amžiaus. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 621 36 317. Rokiškis
• Paltuką mergaitei 12-14 metų 
amžiaus. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
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• Senamiescio progimnazijos 
uniformos megstinius. Mergaitei S 
dydžio, berniukui XS dydžio. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Šokliuką „Fisher price“ iki 13 kg 
iki 10 mėn. amžiaus. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 623 40 966. Rokiškis
• Vaikišką lovytę. Kaina 60 Eur.
 Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Vežimėlį trijų dalių. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 623 40 966. Rokiškis
• Žieminius „Demar“ batus. Dydis 
22-23. Viduje vilna. 
Tel. 8 670 54 703. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. Dydis 38. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Geros būklės M dydžio striukę. 
Spalva šviesiai žalia. Rudos spalvos 
rudeninį paltuką. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius lenktu padu. Iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Moterišką striukę 46-48 dydžio. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus. 
Dydis 50. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Palaidinę ilgomis rankovėmis 48-
50 dydžio. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Senamiesčio progimnazijos 
megztukus mergaitei. Dydis S. 
Berniukui XS dydžio. Puikios būklės. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 670 68 613. 
Rokiškis
• Striukę mergaitei. Dydis 44-46. 
Spalva ruda. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Šiltą pūkinį paltą. Dydis S, M. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 616 51 948. 
Rokiškis
• Vyrišką striukę pūkinę. Dydis 52. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką švarką 49-50 dydžio. 
Spalva pilka. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Audinį juodos spalvos vilnonį. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Džinsinį audinį. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Flanėlinį audinį (gėlėtas). 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Geros būklės, vieną sezoną naudotą 
trimerį ECHO SRM TES 265. Pilnas 
komplektas. Viskas veikia. Garantija. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės Stihl ms360 benzininį 
pjūklą  3,4 kW.  Viskas veikia. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Gerą JONSERED J2145 benzininį 
pjūklą. Tel. 8 622 69 694. Rokiškis

• Traktorius MTZ-50 su 80 
varikliu. Prie traktoriaus prikabintas 
frontalinis krautuvas su kaušu, yra 
šakės. Kaina 4500 Eur. 
Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Kombainą DON 1500 dalimis.. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 629 13 915. 
Kupiškis
• Kombainą SK-5 dalimis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• MTZ-50 turbo dalimis. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• MTZ-50. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis
• MTZ-80 starterinĮ variklĮ pilnam 
komplekte. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• Naudotą traktoriaus DT-74 kuro 
baką. Skriemulį 20 cm diametro. 
Mažas akėčias 1 vnt.
 Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Penkių korpusų vagotuvą. Kaina 
155 Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą stambiu 
korpusu. Tinka tipo T-25 traktoriams. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Sėjamają SZ-3.6. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 
8 636 00 696. Rokiškis
• Trašų barstytuvą rusišką. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Veislinius avinus ir eringas avis. 
Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Panemunėlio gel. st., seniūnijoje 
telyčia (2 mėn.) juodmargė. 
Skambinti nuo 20 val. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 617 55 716. Rokiškis
• Narvelį graužikui. Tinka žiurkėnui 
ar jūros kiaulytėms. Su visais 
priedais. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Mažai naudotą katytei draskyklę ir 
gultą. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis

• Betoninius žemos įtampos stulpus. 
4 vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dienos šviesos šviestuvus su 
lempomis. Veikiantys. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Ekologišką erieną.
 Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Geros kokybės stiklainius (butelius) 
siauru kakleliu, storesne sienele 
sultims, vynui. Talpa apie 3 litrai. 
Kaina 1,49 Eur/vnt. 
Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Helio balionus pripūstus. Kaina 3 
Eur. Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Kampuotį U formos. Ilgis 3 m. 6 
vnt. Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Kaina 2 Eur – 
sekcija. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Kraičio skrynią (kuporas). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Krosnį centralinę mašinų gamyklos 
gamybos. Galima įmontuoti orkaitę. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Mažas bulves pašarui Pandėlio sen. 
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Metalinę krosnį (buržujka). 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naujas juvelyrines elektronines 
svarstykles. Kaina 25 Eur. Naujus 
liekninančius diržus „Hot shapers“. 
Kaina 10 eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus „Scholl Fungal Nail 
prietaisus nagų grybeliui gydyti – 
12 Eur. Siunčiu. Čekiški. Naujus 
šviečiančius akumuliatorinius 
lazerius - 15 Eur. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus dieninio ir naktinio 
matymo skydelius automobiliams. 
Čekiški. Siunčiu. Tinka visiems 
automobiliams. Kaina 15 Eur. Naujus 
alkotesterius vairuotojams. Kaina 26 
Eur . Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus savigynai. 
Kaina 40 Eur. Naujas vietines 
signalizacijas (garažams ir kt.). Kaina 
15 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus garso prietaisus paukščiams 
baidyti. Tinka sodams, daržams, 
medžiams. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus įvairius balionėlius 
apsaugai. Vokiški. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus – 35 Eur. 
Siunčiu. Naujus kojų pėdų šveitiklius 
„Velvet“ – 20 Eur, Kosmodiskus 
stuburui – 25 Eur, kraujospūdžio 
matuoklius – 25 Eur. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių. Kaina 18 Eur (čekiški). 
Naujus prietaisus žiurkėms, 
tarakonams naikinti. Kaina 12 Eur. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių 
(kapronas). 1 m – 2 Eur. Naujus 
klausos aparatus. Kaina 35 Eur. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus žvejybinius tinklus. 
kapronas. Kaina 40 Eur. 

Tel. 8 670 99 923. Raseiniai
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20, plotis 
0,60, storis 4 mm. Tel. 8 657 44 191. 
Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 0,8 
kub talpos. 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pigiai įvairias lentas ir brūselius 
5x5. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Ragus. Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Reikalinga paskola 1000 Eur. 
Užstatas – palikimas pusę sodybos. 
Paskola dvejiems metams. 
Tel. 8 627 19 423. Rokiškis
• Savadarbę pirties krosnį su dėtuve 
akmenims. Nenaudota. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Siūlus pilkus mezgimui. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šeima ieško žmogaus galinčio 
deklaruoti šeimą be pragyvenimo, už 
atlygį Rokiškio rajone. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir 
dvi knygas apie Šv. Pranciškaus 
gyvenimą. Kaina 57 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos. Lempas 
ir starteriukai tokiems šviestuvams. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 
kW galingumo be variklio. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Žemos įtampos elektros stulpus. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Pastolius 1,5x2 m arba 1x2 m. 
Visi moduliai 3 m ilgumo. Gaunasi 
po 6 kv m. Komplektą sudaro 2 
kopėčios, 2 žirklės ir vienas padas. 
Lengva metalo konstrukcija. Greitas 
surinkimas, pastatymas. Galima 
naudoti vietoje bokštelių. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

Kaina sutartinė. Tel. 8 601 79 088. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą Pagojėje. 
Geriau su trifaziu. Ilgesniam laikui. 
Tel. 8 671 53 124. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą prie autobusų 
stoties, Rokiškyje. Tel. 8 609 95 174. 
Rokiškis
• Šeima išsinuomotų Rokiškio r. 
sodybą ilgam laikui su deklaracija. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis

• 50 metų vyras turintis 
traktorininko, vairuotojo teises, 
nuosavą automobilį ieško darbo. 
Esu dirbęs ekskavatorininku. Dirbęs 
su naujaus traktoriais FEND, 
BELARUS, teleskopiniu krautuvu. 
Turiu apsauginio pažymėjimą, 
patirties. Galiu dirbti sargu. 
Tel. 8 622 69 694. Rokiškis
• Ieškau darbo bet kokioje maitinimo 
įstaigoje. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Ieškau darbo Rokiškio mieste ir 
rajonuose. Esu 39 metų vyras. Galiu 
dirbti statybose ir atlikti vidaus 
apdailą, galiu dirbti pagalbiniu 
darbininku elektros darbuose. 
Domina ir kiti darbai. 
Tel. 8 646 68 336. Rokiškis
• Ieškau darbo savaitgaliais. Auklės 
darbas. Turiu patirties. 
Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu klijuoti tapetus, 
surinkti baldus. Tel. 8 621 33 393. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti malkas, 
medžius savu pjūklu. 
Tel. 8 670 06 405. Rokiškis

• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir 
prižiūrėti senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Ieškau Telekomunikacijų 
inžinieriaus darbo Rokiškyje. 
Tel. 8 684 83 736. Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Moku anglų 
kalbą. Tel. 8 618 60 125. Rokiškis
• Moteris ieško pardavėjos darbo 
Rokiškyje. Tel. 8 628 58 894. 
Rokiškis

• Reikalingas meistras pagaminti 
laiptams į antrą aukštą, durims 
pagaminti. Mediena yra ąžuolo. 
Siūlyti įvairius variantus ir kainą. 
Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
sodybas . Tel. 8 622 01 306. 
Raseiniai

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

• T-16. Kaina 1700 Eur. Hidraulis 
yra. Tvarkingas. Šieno rinktuvą – 
600 Eur. Tel. 8 692 46 796. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• 10 vnt. Elektros šildymo lempas po 
0,5 kW galingumo . 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 49cc keturračio dalis. Pigiai. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 3 m. plotis 
1,50 m. Tinka virtuvei. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

NUOMA

• Ieškau 1 kambario buto Juodupėje 
išsinuomoti. Esu dirbantis. 
Tel. 8 677 29 108. Rokiškis
• išnuomojamas 1 kambario butas 
Panevėžio g. Pirmas aukštas. 
Tel. 8 673 01 060. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
miesto centre su daliniais patogumais. 
Tel. 8 693 60 889. Rokiškis
• Išnuomojamas butas bendrabutyje 
naujai suremontuotas. 
Tel. 8 682 63 330. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą 
28,91 kv m. Mūrinis namas. Be 
balkono. Pirmas aukštas. Reikalingas 
remontas. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambariu butą su 
baldais ilgam laikui bendrabutyje. 

IEŠKO DARBO SIŪLO DARBĄ

PERKA
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PASLAUGOS

• Ieškau pirkti pirmaveršės karvės. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 622 58 191. Rokiškis
• Nupirkčiau vairą. Siųskite 
elektroniniu paštu: bomzas16@
inbox.lt. Tel. 8 608 80 474. Rokiškis
• Perka  uosio ir pušies storlentes. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka AUDI 80 ar 90. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau 
plastikinės ar metalinės. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka keturratį. Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio 
priekabą. Gali būti be TA, 
išregistruota. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio 
priekabos dokumentus. Gali būti 
savadarbės. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
• Perka motociklą JAWA, IŽ, 
EMKA, DNIEPR, URAL, MINSK, 
RIGA ir panašų. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perka traktoriuką TZ-14k arba 
japonišką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka vandens šildytuvą 
kombinuotą ir šildymo krosnį. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

• Perka VW GOLF arba JETTA iki 
1992 m. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 1, 2 arba 3, 4 kambarių butą. 
Gali būti ir rajone. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku antikvarinę ir veikiančią arba 
nesunkiai pataisomą spausdinimo 
mašinėlę lietuvišku šriftu. 
Tel. 8 615 61 058. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku burokų tarkavimo mašiną-
tarką. Tel. 8 675 84 325. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelnį VW PASSAT 1.9 l, 
55 kW automobilį arba tik variklį su 
dėže. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 

Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nerūdyjančio metalo lakštą 
2-5 mm storio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pooperacinį batą 40 dydžio. 
Tinka po pėdos kauliuko operacijos. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku senas monetas, banknotus. 
Rublius, kapeikas. Medalius, 
ženkliukus. Statulėles. Prieškario 
nuotraukas, atvirutes, knygas. 
Gintaro gaminius. Kolekcinį 
sidabrą. Senus buities daiktus. Kitus 
senovinius daiktus. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Perku traktorių MTZ arba T-150k, 
plūgą 3 korpusų, lėkštinį skutiką, 
priekabą savivartę ir kitą žemės ūkio 
techniką. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės lyginimo volus. 
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
• Pirkčiaiu bet kokio modelio 
automobilį važinėjimui arba dalims. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau Amadinų patelę. 

Tel. 8 672 38 889. Rokiškis
• Pirkčiau namą arba sodybą 
Rokiškyje (gali būti ir rajone). 
Tel. 8 607 49 133. Rokiškis
• Pirksiu RENAULT Scenic 
priešrūkinius žibintus. 
Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
• Pirksiu rusišką (Latvija, ZIM, 
Pobeda, Moskvich ir kt.) automobilį, 
seną motociklą (Iž Planeta Sport, 
Iž 49 ir kt.), lengvojo automobilio 
priekabą. Tel. 8 609 42 345. Rokiškis

• Dovanoju dviejų mėnesių rainą 
kačiuką. Tel. 8 649 43 576. Rokiškis
• Dovanoju gražų kačiuką. Spalva: 
rainas su balta apykakle ir baltu 
pilveliu. Tel. 8 686 00 226. Rokiškis
• Dovanoju statybines  atliekas. 
Pasiimti patiems. Tel. 8 699 74 247. 
Rokiškis
• Dovanoju tris draugiškus, linksmus  
kačiukus. Du raini, viena marga 
katytė. Tel. 8 649 43 576. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ atiduodu. 
Veikiantis. Tel. 8 621 21 169. 
Rokiškis

• Dar vis ieškomas pradingęs 
Pandėlyje juodas katinėlis. 4 metų 
amžiau, kastruotas, skiepytas. Dingo 
Naujosios g. Tel. 8 605 05 652. 
Rokiškis
• Durų raktai rasti (6 raktų ryšulys 
odinėje raktinėje) Taikos g., netoli 
mėsos gaminių parduotuvės. 
Tel. 8 687 18 262. Rokiškis
• Jei radote dokumentus Aldonos 
Garnelienės vardu, prašome 
paskambinti. Tel. 8 613 81 243

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Bernadeta Juronienė  1945-04-16 - 2016-10-19
Sergiejus Menšikovas  1962-06-01 - 2016-10-17
Elena Donata Skvarnavičienė 1930-02-24 - 2016-10-22
Nijolė Marė Spundzevičienė 1943-10-06 - 2016-10-21
Valdonė Venckevičiūtė  1979-02-18 - 2016-10-21
Bronislovas Strumskys  1950-07-04 - 2016-10-15
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Kazimiera Gurklienė  1925-12-06 - 2016-10-24
Zenonas Vizbara  1938-04-07 - 2016-10-22
Pandėlio seniūnija
Žaneta Augulienė  1968-08-01 - 2016-10-13

Balys Juknevičius 1967-10-29 - 2016-10-18
Emilė Kisielienė 1930-01-28 - 2016-10-23
Julė Vilkaitė 1947-05-16 - 2016-10-20
Kriaunų seniūnija  
Rimantas Šeškus 1957-11-14 - 2016-10-23
Obelių seniūnija  
Antanas Kazlauskas 1944-10-02 - 2016-10-22
Juodupės seniūnija  
Povilas Čižiūnas 1952-01-25 - 2016-10-22

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Keli atminties blyksniai 
apie poetę Eleną Mezginaitę (75-osios g. m.)“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
  „Rudens spalvos“.
 „Poetei, dramaturgei Ramutei Skučaitei – 
85“.

Renginių svetainėje
Rokiškio klubo „Dailieji amatai“ narių 
kūrybos darbų paroda.
RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spalio 27 d. 10 -13 val.– Skaitymo gurmanų 
ketvirtadienis.
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